МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ГИМНАЗИЯ № 88

им. Героя Советского Союза Андрея Черцова

П Р И К А З

от 29.08.2022г.                                                                                      № 287

Об утверждении график приема пищи обучающихся гимназии

на 2022-2023 учебный год

             На основании решения заседания педагогического совета (протокол

№ 1 от 29.08.2022г.), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график приема пищи обучающихся гимназии на 2022-

2023 учебный год (приложение № 1).

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

Шафранову Е.В.

Директор МАОУ гимназии № 88                             М.В.Смолонская

Приказ получили:

1- дело

		2022-11-25T16:52:16+0300
	Смолонская Марина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа